

Heinolan nuoret suojaan kadulta pyöriskelemästä

IH 19.1.2009

Helluntaiseurakunta avasi uudet nuorisotilansa.

Jorma Kaunojärvi
Heinola

Heinolan nuorilla on uusi paikka, jonne kokoontua iltaisin. Helluntaiseurakunta avasi lauantaina Siltakatu 42:ssa uusitun Siltakellarinsa. Koska Pleissi ei ole lauantai-iltaisin auki, helluntaiseurakunta on valinnut lauantain omien varhaisnuorten tilaisuuksiensa järjestämiseen. Yli 16-vuotiaat kokoontuvat useimmiten perjantaisin.

- Nuoret itse saivat äänestää nimen tapaamisilleen ja valituksi tuli Light House, joka tarkoittaa majakkaa. Siis ikään kuin lisää valoa kaupunkiin, kertoo nuorisotyöntekijä **Krista Valtanen**.

Helluntaiseurakunnan jokaisessa illassa on läsnä aikuisia. Alkoholi ja muut päihteet ovat ehdottomasti kiellettyjä. Siltakellari on myös savuton.

Illat alkavat hengellisellä osuudella, jonka jälkeen ovat vuorossa ohjatut ak-

tiviteetit, erilaiset kisat ja seuraleikit. Loppuillan varhaisnuoret voivat viettää yhdessäolon, kavereiden tapaamisen ja erilaisten pelien parissa. Tilaan on sinne hankittu mm. biljardipöytä, pöytäfutispeli, ilmakiekko, korona ja monia lautapelejä. Pingispöytä oli jo ennestään.

- **Paikka** on olemassa, jottei kenenkään tarvitse pyöriskellä kadulla, Valtanen sanoo.

Tietysti paikkaan odotetaan uskovaisia nuoria, mutta se ei ole mikään pääsyvaatimus. Ensikertalaisillekin on tervetullut. Light House-iltojen ikäraajat ovat 12-17 vuotta.

- Me emme kilpaile Arkin emmekä Pleissin kanssa, vaan tarjoamme nuorille lisämahdollisuuden raittiiseen ja reippaaseen ajanviettoon, Valtanen sanoo. Kesäajan toiminnasta on vielä aikaista puhua, mutta leirejä ja retkiä oletettavas-



Uusissa harrastetiloissa on paljon pelejä. Olli-Pekka Tölä, Suvi Reininen ja Jetta Lahtinen pelaavat pöytäfutista.

ti on helluntainuorten ohjelmassa. Maaliskuun alkupuolella Heinolassa on laajempi aktio nimellä Jesus

Revolution.

Helluntaiseurakunta on toiminut Heinolassa jo vuosikymmeniä. Seurakunnas-

sa on tällä erää noin 220 jäsentä. Seurakunnan pastori toimii **Seppo Virtanen**. Helluntaiseurakunta kan-

nattaa lähettiperhettä Ecuadorissa, jossa he tekevät sosiaalista ja hengellistä työtä intiaanien keskuudessa.

Armi Salonen